

FORM G
INVITATION FOR EXPRESSION OF INTEREST FOR
M/S MULTI-VERSE TECHNOLOGIES PRIVATE LIMITED
OPERATING IN COMPUTER PROGRAMING, CONSULTANCY AND RELATED SERVICES
(Under Regulation 36A(1) of the Insolvency and Bankruptcy Board of India
(Insolvency Resolution Process for Corporate Persons) Regulations, 2016)

RELEVANT PARTICULARS		
1.	Name of the corporate debtor along with PAN & CIN/ LLP No.	Multi-verse Technologies Private Limited CIN: U72900KA2020PTC134149 PAN: AANCM4327Q
2.	Address of the registered office	# 41/1, New No. 35, Trisha Mansion, Second Floor, Nanjappa Road, Shanthinagar, Bangalore, Karnataka, India, 560027
3.	URL of website	Not available
4.	Details of place where majority of fixed assets are located	The Corporate Debtor does not have any fixed assets.
5.	Installed capacity of main products/services	Not applicable
6.	Quantity and value of main products/ services sold in the last financial year	Financial Year Turnover (Rs.in Lakhs)*
		2022-23 490.37
		2023-24 929.04
		* Based on audited financial statements
7.	Number of employees/ workmen	The Corporate Debtor does not have any employees/ workmen as on the Insolvency Commencement Date
8.	Further details including last available financial statements (with schedules) of two years, lists of creditors are available at URL:	Information can be sought through communication to the following email: E-mail: multiverse.cirp@outlook.com
9.	Eligibility for resolution applicants under section 25(2)(h) of the Code is available at URL:	Information can be sought through communication to the following email: E-mail: multiverse.cirp@outlook.com
10.	Last date for receipt of expression of interest	12-02-2025
11.	Date of issue of provisional list of prospective resolution applicants	17-02-2025
12.	Last date for submission of objections to provisional list	22-02-2025
13.	Date of issue of final list of prospective resolution applicants	25-02-2025
14.	Date of issue of information memorandum, evaluation matrix and request for resolution plans to prospective resolution applicants	28-02-2025
15.	Last date for submission of resolution plans	31-03-2025*
16.	Process email id to submit EOI	multiverse.cirp@outlook.com

*Note: The submission of Resolution Plans as per this Form G is subject to the extension being granted by the Hon'ble National Company Law Tribunal ("NCLT"), Bengaluru Bench with respect to the period of the corporate insolvency resolution process.

Place: Bengaluru
Date: 28-01-2025

Sd/-
Shirley Mathew
Resolution Professional
For Multi-verse Technologies Private Limited (Under CIRP)
IBBI Registration No: IBBI/PA-001/IP-P01043/2017-2018/11716
AFA: AA1/11716/02/311225/107948 valid up to 31st Dec 2025

Published in financial Express in English
and
vijayvanai in Kannada Bangalore Edition

Shirley Mathew

ಫಾರಂ ಜಿ

ಬೆಂಗಳೂರಿನಲ್ಲಿ ಕಂಪ್ಯೂಟರ್ ಪ್ರೋಗ್ರಾಮಿಂಗ್, ಕನ್ಸಲ್ಟೆನ್ಸಿ ಮತ್ತು ಅದಕ್ಕೆ ಸಂಬಂಧಿತ ಸೇವೆಗಳನ್ನು ಒದಗಿಸುತ್ತಿದ್ದ ಮೆಸರ್ಸ್ ಮಲ್ಟಿ-ವರ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಕುರಿತು ಆಸಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವಿಕೆಗೆ ಆಹ್ವಾನ (ಭಾರತೀಯ ಸಾಲ ತೀರುವಳಿ ಮತ್ತು ದಿವಾಳಿ ಮಂಡಳಿಯ ನಿರ್ಬಂಧ 36ಎ(1) ಅನ್ವಯ (ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯಕ್ತಿಗಳ ಬರ್ಖಾಸ್ತು ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ) ನಿರ್ಬಂಧಗಳು, 2016)

ಸಂಬಂಧಪಟ್ಟ ವಿವರಗಳು

1.	ಪಾನ್ ಮತ್ತು ಸಿಐಎನ್ / ಎಲ್ ಎಲ್ ಪಿ ಸಂ. ಸಹಿತ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸುಸ್ತಿದಾರರ ಹೆಸರು	ಮಲ್ಟಿ-ವರ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ CIN: U72900KA2020PTC134149 PAN: AANCM4327Q	
2.	ನೋಂದಾಯಿತ ಕಚೇರಿಯ ವಿಳಾಸ	#41/1, ಹೊಸ ಸಂ.35, ತ್ರಿಷಾ ಮ್ಯಾನ್ಸನ್, ಎರಡನೇ ಮಹಡಿ, ನಂಜಪ್ಪ ರಸ್ತೆ, ಶಾಂತಿನಗರ, ಬೆಂಗಳೂರು, ಕರ್ನಾಟಕ, ಭಾರತ-560027.	
3.	ಜಾಲತಾಣದ ಯುಆರ್ ಎಲ್	ಲಭ್ಯವಿಲ್ಲ	
4.	ಹೆಚ್ಚಿನ ಭಾಗದ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಗಳು ಸ್ಥಿತವಾಗಿರುವ ಸ್ಥಳದ ವಿವರಗಳು	ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸುಸ್ತಿದಾರರು ಯಾವುದೇ ಸ್ಥಿರಾಸ್ತಿಯನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ	
5.	ನಿರ್ಮಾಣವಾಗಿರುವ ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು/ಸೇವೆಗಳು	ಅನ್ವಯವಾಗುವುದಿಲ್ಲ	
6.	ಕಳೆದ ಆರ್ಥಿಕ ವರ್ಷದಲ್ಲಿ ಮಾರಾಟ ಮಾಡಲಾಗಿರುವ ಮುಖ್ಯ ಉತ್ಪನ್ನಗಳು/ಸೇವೆಗಳ ಪ್ರಮಾಣ ಮತ್ತು ಮೌಲ್ಯ	ವಿತ್ತೀಯ ವರ್ಷ	ವಹಿವಾಟು (ಲಕ್ಷ ರೂ.ಗಳಲ್ಲಿ)*
		2022-23	490.37
		2023-24	929.04
		* ಲೆಕ್ಕಪರಿಶೋಧಿತ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಆಧರಿಸಿ	
7.	ಉದ್ಯೋಗಿಗಳು/ಕಾರ್ಮಿಕರ ಸಂಖ್ಯೆ	ದಿವಾಳಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆ ಆರಂಭ ದಿನಾಂಕಕ್ಕೆ ಸದರಿ ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಸುಸ್ತಿದಾರರು ಯಾವುದೇ ಉದ್ಯೋಗಿ/ಕಾರ್ಮಿಕರನ್ನು ಹೊಂದಿರುವುದಿಲ್ಲ	
8.	ಲಭ್ಯವಿರುವ ಕಳೆದರಡು ವರ್ಷಗಳ ಆರ್ಥಿಕ ವಿವರಗಳು (ಷೆಡ್ಯೂಲ್ ಗಳ ಸಹಿತ) ಸಾಲಗಾರರ ಪಟ್ಟಿ, ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಕ್ರಮಗಳು ಹಾಗೂ ಸಂಬಂಧಿಸಿದ ದಿನಾಂಕಗಳ ಸಹಿತ ಇತರ ವಿವರಗಳು ಈ ಯುಆರ್ ಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿದೆ:	multiverse.cirp@outlook.com ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಮಾಹಿತಿ ಕೋರಬಹುದಾಗಿದೆ	
9.	ಕೋಡ್ ನ ವಿಧಿ 25(2)(ಎಚ್) ಅಡಿಯಲ್ಲಿ ಬರ್ಖಾಸ್ತು ಅರ್ಜಿದಾರರ ಅರ್ಹತೆಯ ವಿವರಗಳು ಈ ಯುಆರ್ ಎಲ್ ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯ ಇವೆ:	multiverse.cirp@outlook.com ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿಗೆ ಮನವಿ ಸಲ್ಲಿಸಿ ಮಾಹಿತಿ ಕೋರಬಹುದಾಗಿದೆ	
10.	ಅಭಿವ್ಯಕ್ತಿ ವ್ಯಕ್ತಪಡಿಸುವಿಕೆಯನ್ನು ಸ್ವೀಕರಿಸುವ ಕೊನೇ ದಿನಾಂಕ	12-02-2025	
11.	ಸಂಭಾವ್ಯ ಬರ್ಖಾಸ್ತು ಅರ್ಜಿದಾರರ ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಪಟ್ಟಿ ಬಿಡುಗಡೆಯ ದಿನಾಂಕ	17-02-2025	
12.	ಪ್ರಾಥಮಿಕ ಪಟ್ಟಿಯ ಕುರಿತು ಆಕ್ಷೇಪಣೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೇ ದಿನಾಂಕ	22-02-2025	
13.	ಸಂಭಾವ್ಯ ಬರ್ಖಾಸ್ತು ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಅಂತಿಮ ಪಟ್ಟಿ ಕೊಡುವ ದಿನಾಂಕ	25-02-2025	
14.	ಸಂಭಾವ್ಯ ಬರ್ಖಾಸ್ತು ಅರ್ಜಿದಾರರಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ ಅಧಿಸೂಚನೆ ಮೌಲ್ಯಾಂಕನ ಅನುಪಾತ ಮತ್ತು ಬರ್ಖಾಸ್ತು ನಿರ್ಣಯದ ಯೋಜನೆಯ ಮನವಿ ಕೊಡುವ ದಿನಾಂಕ	28-02-2025	
15.	ಬರ್ಖಾಸ್ತು ಯೋಜನೆಗಳನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸುವ ಕೊನೇ ದಿನಾಂಕ	31-03-2025*	
16.	ಇಬಿಐ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕಾದ ಇ-ಮೇಲ್ ಐಡಿ	multiverse.cirp@outlook.com	

* ಸೂಚನೆ: ಗೌರವಾನ್ವಿತ ರಾಷ್ಟ್ರೀಯ ಕಂಪನಿ ನ್ಯಾಯಮಂಡಳಿ (ಎನ್ ಸಿಎಲ್ ಟಿ), ಬೆಂಗಳೂರು ಪೀಠವು ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ದಿವಾಳಿ ನಿರ್ಣಯ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ಆವಧಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ನೀಡಬಹುದಾದ ಸಮಯದ ವಿಸ್ತರಣೆಯು ಸದರಿ ಫಾರಂ ಜಿ ಅನ್ವಯ ಬರ್ಖಾಸ್ತು ಯೋಜನೆಯನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಲಾಗಿರುತ್ತದೆ.



ಸಹಿ/-
ಶಿಲ್ಪಿ ಮ್ಯಾಥ್ಯೂ
ವೃತ್ತಿಪರ ಬರ್ಖಾಸ್ತುದಾರರು

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು
ದಿನಾಂಕ: 28.01.2025

ಮಲ್ಟಿ-ವರ್ಸ್ ಟೆಕ್ನಾಲಜೀಸ್ ಪ್ರೈವೇಟ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ಸಿಐಆರ್ ಪಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯಲ್ಲಿ) ಪರವಾಗಿ
ಐಬಿಐಐ ನೋಂದಣಿ ಸಂ: IBBI/IPA-001/IP-P01043/2017-2018/11716
ಎಎಫ್ ಎ: AA1/11716/02/311225/107948, 31ನೇ ಡಿಸೆಂಬರ್ 2025ರವರೆಗೆ ಮಾನ್ಯತೆ ಹೊಂದಿದೆ